ДЗ/ЕУДЖЫХЪ^УЫ
87-аем МУНИЦИПАЛОВ

Р/ЕВДАУ/ЕНДОН С/ЕРМАГОНД
КУЫСТЫ ХУЫЗТИМ/Е

ДЗ/ЕУДЖЫХЪ/ЕУЫ САХАРЫ
БЫН/ЕТТОН ХИУЫНАФФ/ЕЙАДЫ

АДМИНИСТРАЦИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД №87

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА

АДМИНИСТРАЦИИ!
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

г. ВЛАДИКАВКАЗА

362040, РСО-Алания, г. Владикавказ,
ул. Николаева, 18
Тел.: (8672) 76-95-04; 76-84-39
от 26.02 2024г. №4

Протокол внеочередного за
консилиума М

Присутствовали: Председатель I
Заведующий -  Хекилаева З.Э.
Учителя-логопеды - Тедеева Л.Г.,
Педагог-психолог- Захарова А.Ю.
Воспитатель- Ли С.Н.
Повестка дня:
1 .Рассматривание обращения восп
Гимальдиновой Л.И. по поводу не
Исмаилова Самира Таджиновича
2. Ознакомление специлистов ПШ

седания психолого-педагогического
ДОУ детский сад № 87

ППк - Шошина Л.А.,

Бабич С.А.

характеристики и психолого- педа
3. Определение мер по оказанию и
Исмаилову Самиру.
4. Вынесение заключения по итогам обследования
Ход заседания ППк:

1. По первому вопросу слушал^
ознакомила с повесткой дня

2. По второму вопросу выступила
Николаевна. Она зачитала педагог
Исмаилова Самира.
Педагог- психолог Захарова Анас
педагогическое заключение на Исф

3. По третьему вопросу слуш;:
Захарову А.Ю.,которая отм
нуждается в психолого-педа

24

итателей младшей группы Ли С.Н. и
типичного поведения воспитанника группы

.04. 2020 г. рождения,
с результатами педагогической

Логического заключения,
психолого- педагогической помощи

председателя ППк Шошину Л.А.,которая
внеочередного заседания ППк.

воспитатель младшей группы Ли Светлана
гическую характеристику на ребенка

тасия Юрьевна представила психолого-
аилова Самира,
и Педагога- психолога

[етила, что ребенок Исмаилов Самир
логической помощи, создании условий для

ал

получения образования, корр
адаптации на основе специад

екции нарушении развития и социальной
ьных педагогических подходов.

4. Решение ППк: Принять имеющ
Передать копию заключения ПГt
Кокаевой А.Х. для дальнейшего
Подготовить пакет документов

уюся информацию к сведению,
к родителю младшей группы
обращения в ПМПк. Центр «Доверие»,

необходимых для ПМПк.

Председатель ППк: ШошинаЛ.А.

Члены ППк:
Учителя-логопеды

Педагог-психолог:

Бабич С.А.
Тедеева Л.Г.

Захарова А.Ю.

дании:

3авед|Й11
Секрет

Воспитатель - Ли С.Н

З .Э. Хекилаева

Бабич С.А.